
							     
Linie B - Ski- und Ortsbus Fügen-Spieljochbahn
gültig von 13.12.2024 bis 30.03.2025
Fügen/Spieljochbahn ab | 8.50 9.20 9.50 10.40 11.30 13.00 14.00 15.00 15.30 16.00 17.00

Fügen/Gartenhotel Crystal | 8.51 9.21 9.51 10.41 11.31 13.01 14.01 15.01 15.31 16.01 17.01

Fügen/Foidl | 8.52 9.22 9.52 10.42 11.32 13.02 14.02 15.02 15.32 16.02 17.02

Fügen/Gemeindeamt/Apotheke | 8.54 9.24 9.54 10.44 11.34 13.04 14.04 15.04 15.34 16.04 17.04

Fügen/Hotel Fügenerhof | 8.55 9.25 9.55 10.45 11.35 13.05 14.05 15.05 15.35 16.05 17.05

Fügen/Camping Hell/Schwoagerhof | 8.59 | 9.59 10.49 | 13.09 14.09 15.09 15.39 16.09 17.09

Fügen/Zillertaltenne (nach Bedarf) | 9.01 | 10.01 10.51 | 13.10 14.10 15.10 15.40 16.10 17.10

Fügen/Bahnhof 8.08 9.02 9.28 10.02 10.52 11.38 13.11 14.11 15.11 15.41 16.11 17.11

Fügen/Hotel Apart Central 8.09 9.03 9.29 10.03 10.53 11.39 13.12 14.12 15.12 15.42 16.12 17.12

Fügen/Kosis Sports Lifestyle Hotel 8.11 9.05 9.31 10.05 10.55 11.41 13.15 14.15 15.15 15.45 16.15 17.15

Fügen/Scol Sporthotel 8.12 9.06 9.32 10.06 10.56 11.42 13.16 14.16 15.16 15.46 16.16 17.16

Fügen/Postamt 8.14 9.08 9.34 10.08 10.58 11.44 13.18 14.18 15.18 15.48 16.18 17.18

Fügen/Apart Panorama 8.15 9.09 9.35 10.09 10.59 11.45 13.19 14.19 15.19 15.49 16.19 17.19

Fügen/Hotel Landhaus Zillertal 8.16 9.10 9.36 10.10 11.00 11.46 13.20 14.20 15.20 15.50 16.20 17.20

Fügen/Hotel Mia Alpina 8.17 9.11 9.37 10.11 11.01 11.47 13.21 14.21 15.21 15.51 16.21 17.21

Fügen/Spieljochbahn an 8.20 9.14 9.40 10.14 11.04 11.50 13.24 14.24 15.24 15.54 16.24 |


